
� HORVÁTH I.

A koncepció alapját az Integrált
Városfejlesztési Stratégia (IVS) je-
lenti, az önkormányzat azonban
nem akar idõt vesztegetni, és

mindkettõt tárgyalja a miskolci
közgyûlés jövõ heti ülésén. Tavaly
már benyújtotta Miskolc a belvá-
ros fejlesztési elképzeléseit az Új
Magyarország Fejlesztési Tervre,
akkor a kormány továbbfejlesztésre
alkalmasnak ítélte. A továbbfej-
lesztés az eltelt majd egy évben
megtörtént, sõt, az új koncepció
jelentõsen kibõvült. Két lépcsõ-
ben 4,2 és 6,8 milliárd forintos tá-
mogatást céloz meg, tájékoztatott
dr. Simon Gábor, a belváros fej-
lesztési biztosa. Ezek mellé az ösz-
szegek mellé persze még önrészt

is kell az önkormányzatnak biz-
tosítania, illetve számolnak a ma-
gántõke megjelenésével is, így a
megvalósítás értéke ettõl is ma-
gasabb lesz. A biztos az elsõ sza-
kasz beruházásai közül kiemelte

a Szent István tér rehabilitációját,
melyre a közelmúltban írtak ki
tervpályázatot, illetve bírálták el
azt. A tér alá 180 férõhelyes mély-
garázst terveznek.

� FOLYTATÁS A 2. OLDALON.

KoncertÉpítkezés

Tizenkét év után koncertezik újra
Miskolcon a 100 Tagú Cigányzenekar,
július 5-én a Jégcsarnokban.

� Írásunk a 5. oldalon.

Társadalmi problémákról tanácsko-
zott a Szerencsi Többcélú Kistérségi
Társulás Szûcs Erika miniszterrel.

� Írásunk a 8. oldalon.

Törvénymódosítás

Elindult a Mechatronikai Ipari Park be-
ruházása a héten, a munkagépek a köz-
mûvesítést készítik elõ a területen.

� Cikk a 3. oldalon.

A Hejõpapi határában találha-
tó hulladéklerakó bõvítése
közben négy régészeti lelõhe-
lyet, feltehetõleg temetkezési
területeket találtak. A kelta
korból származó, 2300 éves
leletek között vasolló, éksze-
rek, és egy emberi csontváz is
található. A régész csoport
szerint ritkaságszámba megy
az, amikor ilyen háborítatlan
feltárással találkozhatnak
munkájuk során. 

� JUHÁSZ I.

A Hejõpapi határában talált le-
letek a hulladéklerakó bõvítése
közben bukkantak a felszínre. A
nagyjából húsz hektáros bõvítési
munkákat megelõzõ régészeti fel-
tárások során elõbukkant kelta te-
metõ aztán egy gazdag lelet-
anyaggal lepte meg a Herman
Ottó Múzeum csapatát. A jel-
lemzõen hamvasztásos leletek kö-
zött a most megtalált emberi lelet
az elsõ, amelynél csontvázat ta-

láltak a kutatók. Makoldi Miklós
régész elmondta, ezek a sírok
olyan 2300 évesek, tehát Krisztus
születése elõtti századokból valók,
amikor ezen a területen kelták
éltek, nagy valószínûséggel ekkor
már a szkítákkal együtt. A Kulturális
Örökségvédelmi Hivatal támogat-

ta feltáró munkák a másik három,
feltételezett lelõhelyen az aratási
munkák után folytatódnak majd,
ahonnan már településnyomokra
is számítanak. A leletegyüttes
pedig a restaurációs munkák után
a Herman Ottó Múzeumban te-
kinthetõ majd meg.

Nagy Imre mártír miniszterel-
nök halálának 50. évfordulójá-
ra emlékeztek hétfõn ország-
szerte. Miskolcon a pártok,
polgári és civil egyesületek
vettek részt a megemlékezé-
sen, amely a Nagy Imrérõl el-
nevezett úton található emlék-
táblánál kezdõdött.

� NAGY E.

Ötven évvel Nagy Imre és már-
tírtársainak kivégzése után
Miskolcon együtt emlékeztek a pár-
tok, a polgári egyesületek és a civil
szervezetek Nagy Imre emléktáb-
lájánál. A kommunista miniszter-
elnököt 1958-ban zárt tárgyaláson,
az úgynevezett Nagy Imre-perben
ítélték halálra. Éppen 31 évvel ki-
végzése után, 1989. június 16-án ün-
nepélyes keretek között temették
újra. A mártírhalált halt minisz-
terelnök életútja, halála után ötven
évvel is meghatározó – fogalma-
zott a város polgármestere, Káli
Sándor. Hozzátette, ezzel az id-
õponttal valójában egy olyan kor-
szakra emlékezünk, ami a ma-
gyarság szempontjából meghatá-
rozó esemény volt, ebben Nagy
Imre miniszterelnöknek kiemelt
szerepe volt, és a mártíromsága va-

lahol annak is az igazolása, hogy
végig kell járni egy utat. 

Az 1956-os forradalom és sza-
badságharc mártír miniszterelnö-
kének emléktáblájánál a megem-
lékezés és a kegyelet virágait he-
lyezték el a Miskolci Önkormány-
zat, a Borsod-Abaúj-Zemplén Me -
gyei Közgyûlés; a Fidesz, a KDNP,
az MDF, az MSZP és az SZDSZ vá-
rosi szervezeteinek képviselõi.
Lerótták kegyeletüket a Nagy Imre
Társaság, a Magyar Politikai Foglyok
Szövetsége, az 56-os Szövetség, va-
lamint a Tör té nelmi Igazságtétel
Szövetség képviselõi is.

Joósz Gábor, a B.-A.-Z. Megyei
Nagy Imre Társaság elnöke azt
mond ja: 2008-ban Nagy Imre már-

tírhalála azt jelenti, hogy egy eszme,
egy forradalom mellett ki kell tar-
tani a végsõkig. Nagy Imre az utol-
só szó jogán sem kért kegyelmet,
kérdés, ma hány ember merné ezt
megtenni.

A kegyeleti megemlékezés dél-
után a Nagy Imre-emléküléssel
folytatódott, ahol a mártír minisz-
terelnök életérõl tartottak elõadá-
sokat. Fazekas Csaba egyetemi
docens Batthyány Lajos és Nagy
Imre életpályája között vont pár-
huzamot. Az elõadó szerint Nagy
Imrérõl halálának 50. évfordulója
kapcsán elmondható, hogy élet-
pályája minden körülmények közt
példaként állhat a tegnap, a ma és
a holnap embere elõtt.

A MIK Miskolci
Ingatlangazdálkodó Zrt. a hét
elején megkezdte a miskolcta-
polcai strandon található ön-
kormányzati tulajdonú bal-
eset- és életveszélyes, a
késõbbi fejlesztések szem-
pontjából akadályt jelentõ
építmények bontását.

� JUHÁSZ I.

Mint ismeretes, a MIK Zrt.
Miskolc város megbízásából a te-
rületet április 8-ával birtokba
vette, és azonnal megkezdte annak
takarítását, illetve a rendezésére
vonatkozó koncepció kidolgozá-
sát. A jelenleg elkezdett bontási
munkálatok elengedhetetlenek
ahhoz, hogy a továbbiakban a te-
rületen bármilyen fejlesztés meg-
valósulhasson. A munkálatok el-
végzése és a törmelék elszállítá-
sa annak a tervek szerint augusztus
közepéig tartó munkának a része,
amely elõkészíti a volt strand te-
rületét a késõbbi hasznosításra.

Elsõ körben a csúszdát szerel-
ték szét és szállították el a darabjait
a MIK Zrt. munkatársai. A tervek
szerint a munkák három sza-
kaszban zajlanak: a csúszda után
annak vázszerkezetét és az egy-
kori lépcsõsort bontották el, majd
a háromból két medence követ-
kezik, végül pedig a nagyobb ki-
szolgáló épületeket bontják le, sze-
relik szét.

Az öltözõk és a fõépület bon-
tási engedélyét július elsejére vár-
ják, és ezek után kezdik a mun-
kákat. A MIK Zrt. fõmérnökétõl
kapott információk értelmében
munkájuk addig terjed, hogy egy
késõbbi fejlesztés elõkészítését
elvégezzék, de nagy körültekin-
téssel teszik mindezt. Ugyanis a
még használható fa bútorokat,
díszborítást, járólapokat úgy sze-
dik fel, hogy az akár még hasz-
nosítható legyen egy késõbbi par-
kosítás során. A munkálatok el-
õreláthatólag augusztus közepé-
ig tartanak majd.

Dr. Sólyom László köz-
társasági elnök is részt
vett a Miskolci Egyetem
Állam- és Jogtudományi
Karán, a végzõs hallga-
tók diplomaátadásán,
ahol kitüntetéses jogi
doktort avatott. 

� SZ. S. 

Tradicionális ünnepsége-
ken vehették, vehetik át jú-
nius 20-a és 28-a között dip-
lomáikat a Miskolci Egyetem
végzõs hallgatói. Június 20-
án, nyilvános, ünnepi egye-
temi szenátusi ülésen avat-
ták doktorrá az Állam- és
Jogtudományi Karon végzett
hallgatókat. Az eseményen
jelen volt dr. Sólyom László
köztársasági elnök is, aki a
Magyar Köztársaság címe-
rével ékesített aranygyûrût
adott át a kitüntetéses Ph.D. dok-
tori fokozatot elért dr. Árva Zsu -
zsannának. 

Ezen a napon a Comenius
Tanítóképzõ Fõiskolai Kar, másnap

pedig a Mûszaki Földtudományi Kar,
a Mûszaki Anyagtudományi Kar, az
Egészségügyi Fõiskolai Kar és a
Bölcsészettudományi Kar diplo-
maátadó ünnepségeire került még

sor. Június 27–28-án a Gazda ság -
tudományi Kar, a Gépészmérnöki
és Informatikai Kar, valamint a
Bartók Béla Zenemûvészeti Intézet
végzõseinek adják át a diplomát.

A végzõs hallgatók június 25-én este,
fáklyás felvonulással búcsúznak el
Miskolctól, a tanévet pedig június
28-án zárja az egyetem, hagyomá-
nyos kerti ünnepséggel.  

SÓLYOM LÁSZLÓ DOKTORT AVATOTT MISKOLCON

Diplomával a nagybetûs életbe

KELTA LELET
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BONTÁS
A STRANDON

A csúszda már a földön, szétszerelve.

MÁRTÍRHALÁL A FORRADALOMÉRT

Nagy Imrére emlékeztünk

Összességében tizenhárom milliárd forintot szeretne Miskolc
város rehabilitációs célokra elnyerni uniós pályázatokból 2013-
ig. A belváros fejlesztésére már elkészült a koncepció, jövõ
héten a közgyûlésnek kell rábólintania majd.

KONCEPCIÓ A BELVÁROS FEJLESZTÉSÉRE

Tizenhárom milliárddal számolnak

Makoldi Miklós mutatja a sírból kibontakozó csontvázat.

Az elmúlt héten nem túl jó hírrel kellett szembesülniük a DVTK irá-
nyítóinak, ugyanis a Borsodi Sörgyár felmondta négy évre szóló szer -
zõdését a klubbal. Az ok a hazai szövetség üzletpolitikája (a szervezet
a Soproni Ászokkal kötött kizárólagosságra épülõ szerzõdést), amellyel
versenyegyenlõség helyett egyenlõtlenséget teremtett a piacon. 

– Éves szinten körülbelül 25 millió forinttól esünk el. Jelentõs érvá-
gás, de tiszteletben tartjuk a döntést, amelyet már a tavaszi idény be-
fejezése elõtt közöltek velünk a cég vezetõi. Természetesen minden követ
megmozgatunk, hogy betömjük a költségvetésünkben keletkezett lyu-
kat – nyilatkozta érdeklõdésünkre Dlusztus Imre ügyvezetõ igazgató.

A Borsodi kiszállt



� FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL.
A mélygarázs finanszírozása –

uniós, önkormányzati, vagy ma-
gántõke – még nem eldöntött. A
tér átalakításánál minél több
zöldfelületet szeretnének, de
emellett egy öt-hat ezer fõs ren-
dezvénytér is helyet kap majd. A
korábbi terveknek megfelelõen
belekerült a koncepció elsõ ré-
szébe a Szinva-parti sétány, és
ezzel együtt az Erzsébet tér re-
konstrukciója is, ami új térbur-
kolatot, szökõkutat és utcabúto-
rokat jelent. Emellett szerepel az
anyagban a közösségi célú fej-
lesztések között az avasi refor-
mátus templom és temetõ hely-
reállítása, illetve térfigyelõ ka-
merával ellátása, valamint a
Kossuth utcai református temp-
lom felújítása. 

A közszolgáltatási célú beru-
házások közül kiemelte dr. Simon
Gábor a Város Szíve programot,
ami a Városháza átépítését és a
Hunyadi utcai foghíjtelek beépí-
tését jelenti. Itt a hivatali és a kö-
zösségi funkció egyben jelenik
majd meg, amellett, hogy a pol-

gármesteri hivatal minden szer-
kezeti egysége egy helyre köl-
tözhet. Bálterem és ügyfélszol-
gálat is lesz az épületben, mind-
ez összesen másfél milliárd fo-
rintért. 

Szintén a koncepció elsõ üte-
mének részét képezi az úgyne-
vezett belvárosi körgyûrû meg-
építése. Itt a Kiss Ernõ utca meg-
hosszabbítása szerepel a tervben
a Városház térig, illetve a

Malomszög utca kétszer két sá-
vosra szélesítése egy Szinva-híd

megépítésével. Az eredeti tervek
szerint az északi és déli teher-
mentesítõ összekötését a Dayka
Gábor utcán szerették volna
megoldani, ám a szakhatóságok
ott nem adtak engedélyt a két-
szer két sávra, ezért döntöttek a
Malomszög utca mellett. A Dayka
Gábor utca rekonstrukciójára
más forrásból kerülhet majd sor
kétszer egy sávban. A belvárosi
körgyûrû munkálataira is másfél
milliárdos támogatást szeretne
az önkormányzat elnyerni. A biz-
tos hangsúlyozta, hogy mind-
ezek az elsõ ütem tervei csupán,
a második, nagyobb összeggel
szereplõ 2010-2013 közötti ütem
szintén több, nagy volumenû fej-
lesztést tartalmaz.
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La pun kat rend sze re sen szem lé zi Ma gyar or szág
leg na gyobb mé dia fi gye lõ je, az
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Orosz Lajos, a 2-es számú választókörzet (Martin-
Kertváros) szocialista önkormányzati képviselõje június 24-
én, 17–18 óráig lakossági fogadóórát tart az önkormány-
zat ügyfélszolgálati irodájában (Martin-Kertváros, Kisfaludy

u. 39–41.) Minden érdeklõdõt tisztelettel és szeretettel vár!

Nyírõ Pál, a 15. sz. választókörzet önkormányzati kép-
viselõje, közbiztonsági tanácsnok, és dr. Ignácz Dávid,
a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja június 24-én (ked-
den) 16–18 óra között lakossági fogadóórát tartanak a

Herman Ottó Gimnáziumban (Miskolc, Tízeshonvéd u. 21.)
Minden érdeklõdõt tisztelettel és szeretettel várnak!

Káli Sándor, B.-A.-Z. megye 3-as számú választó-
körzetének országgyûlési képviselõje június 23-án
(hétfõn) 16 órától Nyékládházán a polgármesteri hiva-
talban, 17 órától Mályiban a Közösségi Házban, 18 órá-

tól a Kistokaji Polgármesteri Hivatalban fogadóórát tart. Minden
érdeklõdõt tisztelettel és szeretettel vár!

Dr. Tompa Sándor országgyûlési képviselõ június 27-
én (pénteken) 10–12 óráig fogadóórát tart a Vasgyári
Közösségi Házban (Miskolc, Vasgyári u. 24.). Minden ér-
deklõdõt tisztelettel és szeretettel vár!

Lakossági fogadóóra

Orosz Lajos, Miskolc Megyei Jogú Város alpolgár-
mestere fogadóórát tart június 25-én (szerdán) délután
14 órától a Városházán (Miskolc, Városház tér 8.). A fo-
gadóóra kezdése elõtt ugyanazon a napon, érkezési sor-

rendben 13 órától sorszámosztás a portán. Az alpolgármester min-
den érdeklõdõt tisztelettel és szeretettel vár.

Alpolgármesteri fogadóóra

Koncepció a belváros fejlesztésére

Tizenhárom milliárddal számolnak

Dr. Simon Gábor az IVS kapcsán megemlítette, a többek között
lapunkban megjelent kérdõíveken, illetve fórumokon kérték ki a
miskolciak véleményét arról, a város mely részeit és hogy fejlesz-
szék. Az összesítések alapján a legtöbben a Lyukó völgy, a lakóte-
lepek és a belváros felújítását támogatják. Érdekességként említette
meg a biztos, hogy Tapolca fejlesztése csak a tizenkettedik helyet
tudhatja magénak.

Június 16-tól, hétfõtõl lép életbe az új, nyári menetrend Miskolcon.
Az utazási igényeknek megfelelõen csökken az autóbuszok és villamo-
sok fordulószáma. További változás még, hogy lakossági kezdeménye-
zésre meghosszabbítják a 24-es járat útvonalát, így az a repülõtértõl egé-
szen a Szinvaparkig közlekedik majd. A 14H-s autóbusz pedig a hejõ -
csabai gyógyszertár után a Cementgyári megállót érintve halad tovább.
A 32-es autóbusz Hatvanötösök úti megállóhelye átkerül a nagybani vi-
rágpiachoz, valamint egy új megállóhelyet alakítanak ki az Eperjesi úton.

Július 1-jén a köztisztviselõi nap okán nem lesz ügyfélfogadás a mis-
kolci önkormányzat okmányirodájában. Akik erre a napra kaptak  elõ -
jegyzést, július 7–9. között mehetnek az irodába ügyüket intézni.

Ügyintézés késôbb

NYÁRI MENETREND

Felsõ István ügyvezetõ igazgató elmondása sze-
rint cégük a kínai autók európai forgalmazásá-
val foglalkozó, olasz MARTIN MOTORS kizáró-
lagos B.-A.-Z. megyei képviselete. – A világ leg-
népesebb országa óriási iramban fejlõdik. Egyre
több olyan terméke van, amely az élvonalat kép-
viseli a világpiacon, s véleményünk szerint az el-
következõ években autógyártásban is nagyhata-
lom lesz – indokolta lapunknak Felsõ István, miért
döntöttek családi vállalkozásukban a kínai autók
árusítása mellett. A MERCATO Autókereskedés te-
lephelyén már megtekinthetõ és megrendel-
hetõ az elsõ modell: a CEO luxus sportterep-
járó, amelyet májusban a budapesti autókiál-
lításon is bemutattak. 

– A CEO egy maszív, szép felépítésû jármû,
a benne dolgozó 2400 cm3, Mitsubishi gyárt-
mányú négyhengeres, soros, 16 szelepes mo-
tort szerte a világon jól ismerik. Teljesítménye
135 LE 5250-es fordulaton. Átlagfogyasztása ta-
karékos, egyaránt üzemeltethetõ benzinnel és
gázzal, ez utóbbinál egy kilométer megtétele
20 forintból jön ki – mutatta be az autót a MER-
CATO ügyvezetõje. – Mindazoknak ajánlható,

akiknek igényük van egy luxusszintû, szép ki-
vitelû, kényelmes, strapabíró, megbízható sport-
terepjáróra, ugyanakkor szeretnének olcsóbban
hozzájutni egy ilyen autóhoz, s fontosak szá-
mukra az alacsony fenntartási költségek is.   

A CEO felszereltségéhez tartozik: ABS, EBD
(elektronikus fékerõ-elosztó), automata digitá-
lis klíma, vezetõ- és utasoldali légzsák, szer-
vokormány, állítható biztonsági kormányoszlop,
bõrkárpitozás, elektromos ablakemelõk, elekt-
romos tükrök integrált irányjelzõvel, 17“-os alu-
míniumfelnik, tolatóradar, tetõcsomagtartó sín,
DVD player, MP3, USB, SD/MMC, távirányítós

központi zár biztonsági funkcióval, gyermek biz-
tonsági zár, 6 pozícióban állítható vezetõülés, le-
hajtható hátsó ülés, színre fújt lökhárítók, me-
tálfényezés. 

A közeljövõben felépül a MERCATO autósza-
lonja, ahol kínai és indiai autókat fognak forgal-
mazni. Õsszel vagy a jövõ év elején várhatóan
megjelenik a CEO Pick-up, illetve diesel válto-
zata is, az indiai TATA autók közül pedig elõre-
láthatólag a Xenon és a Szafari modelleket fog-
ják forgalmazni. 

Luxusterepjáró
elérhetô áron

Megérkezett Miskolcra is az első európai típusbizonylattal rendelkező kínai autó! Méghozzá
nem is akármilyen! Aki közelebbről is meg akarja csodálni a CEO luxus terepjáróját, annak
a MERCATO Autókereskedésbe kell csupán ellátogatnia a Füzes utca 40. szám alá.
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Fújtató

 � BEKES DEZSÕ

Tisztelettel kérem kedves honfitársaimat, hogy szokjanak le végre
a tevézgetésrõl. Mármint arról, hogy hazatérve egyik-másik afrikai
országból (például: Tunéziából) fûnek-fának eldicsekszik vele, mi-
lyen sok tevét ígértek a család hölgytagjaiért az arabok. Az úgy-
nevezett médiasztárok és a mindenféle idomdomborításban jeles-
kedõ hölgyek különösen hajlamosak rá, hogy a bulvárlapokban is
közzétegyék e nyári teve-árfolyamukat. 

Jómagam is megfordultam már azon a tájon, ahol a szóban forgó
ajánlatok (az utóbbi években már tört magyarsággal is) elhangza-
nak. Tapasztalatom szerint fõleg a rábeszélésben és alkudozásban
utolérhetetlen kereskedõk élnek ezzel az eszközzel, de fülig érõ
mosollyal, a többi vásárlóra kacsingatva teszik, és mimikájukból köny-
nyen kiolvasható, hogy egy pillanatig sem gondolják komolyan az
egészet. Pusztán kedveskedni akarnak a maguk módján, s õk len-
nének a legjobban meglepve, ha valaki egyszer azt mondaná nekik:
„tereld ide azt a százötven tevét, és már viheted is az asszonyt”.
Tevéjük ugyanis egy szál sincs, ezzel szemben feleségük általában
van annyi, amennyi kell. Néha talán több is. Õk táskát, szõnyeget,
görbe tõrt és mindenféle csecsebecsét akarnak eladni, s ha ezért
tevézgetni is kell egy kicsit – gondolják – hát az is belefér… Pedig
aligha olvassák a magyar bulvárlapok színes úti beszámolóinak uná-
sig ismert poénját: „száz tevét kínáltak értem, de a kedvesem annyiért
sem adott”. 

Nem állítom persze, hogy kizárólag a magyar turisták számára
van felkínálva a természetbeni csere (barter) lehetõsége. Hisz szõke
hajadonok, telt idomú, hajdanvolt szépasszonyok a világ minden
táján léteznek. Csak mi talán egy kicsivel jobban harapunk a pi-
káns ajánlatokra, mint mások. Pedig történelmünk során volt idõnk
megtanulni, hogy aki nekünk sok-sok tevét (vagy akármit) ígér, az
egy pillanatig sem gondolja komolyan. Az ajánlat nem más, mint
kamu, hisz csak az a fontos neki, hogy vegyük-vigyük a portékáját.
Hátunk mögött meg a markába röhög, mert nála jobban senki sem
tudja, hogy ha netán van is tevéje, az nem nekünk van szánva. 

TEVÉZGETÉS

A MINAP ÉS
A VITAL WELLNESS KÖZÖS

NYEREMÉNYJÁTÉKÁNAK
NYERTESEI:

1. Golyha Lajos, Miskolc
2. Márton Zsuzsanna,
Miskolc
3. Kovács József, Miskolc
4. Mohácsi Alida, Miskolc
5. Halász Irén, Miskolc
6. Szolomájerné

Majoros Ág nes, Miskolc
7. Kiss Etelka, Miskolc
8. Szaniszló Szilvia, Miskolc
9. Kiss Krisztina, Miskolc
10. Molnár Ferencné, Miskolc

VOLT Fesztivál – Sopron
Lővér Camping, 2008. 07. 02–05.
Napijegy: 5900 Ft, bérlet: 14 900 Ft.

Hegyalja Fesztivál – Tokaj
Tisza Camping
2008. 07. 09–12.
Napijegy: 5200 Ft, bérlet: 12 500 Ft.

Balatone Fesztivál – Zánka
2008. 07. 24–26.
Napijegy: 4300 Ft, bérlet: 9900 Ft.

SZIGET 2008 – Budapest
2008. 08. 12–18.
Napijegy: 8000 Ft, hazamenős bérlet: 30 000 Ft,
ottalvós bérlet: 37 500 Ft.

Vásárolja meg belépőjegyét  irodánkban Magyarország legtöbb rendezvényére
kényelmesen, sorban állás nélkül.

Mint arról már korábban be-
számoltunk, közös lakossági
ügyfélszolgálati irodát mûköd-
tet a Miskolci Hõszolgáltató
Kft., a Miskolci
Ingatlangazdálkodó Zrt., vala-
mint a Miskolci Vízmû Kft. a
Szemere utca 5. sz. alatt. Július
1-jétõl a MIVÍZ József Attila
utca 78. alatti ügyfélszolgálata
is a közös ügyfélszolgálati iro-
dában látja el tevékenységét.

� HORVÁTH I.

Most július 1-jétõl a József Attila
utcai központból is átköltözik a szû-
kített tevékenységgel eddig még ott
is mûködõ ügyfélszolgálati iroda.

Ahogy Márton Szabolcs, a MIVÍZ
Kft. értékesítési igazgató-helyettese
lapunknak elmondta, ez az elkép-
zeléseknek megfelelõen biztosítja az
ügyfelek minél jobb minõségû,
gyorsabb és pontosabb kiszolgálá-
sát. Így a vízszolgáltató teljes lakossági
ügyfélszolgálati tevékenysége elér-
hetõvé válik egy helyen minden fo-

gyasztó számára, méghozzá Miskolc
egyik legfrekventáltabb helyén, ami
a város minden pontjáról kényel-
mesen és gyorsan elérhetõ. A József
Attila utcáról a Szemere utcára
most a lakossági víziközmû-bekö-
tések ügyintézése és egyéb szám-
lázási és kintlévõség-kezelési ügy-
intézés kerül át. 

A Miskolc Holding Zrt. azon tö-
rekvése mellett, hogy a közszol-
gáltatási, városi cégek egy helyen
mûködjenek, megkönnyítve a
miskolciak dolgát, a MIVÍZ-nek is
törekvése, hogy a fogyasztói igé-
nyeket minél jobban ki tudják szol-
gálni, a közös ügyfélszolgálati iro-
dában pedig felkészült munka-
társaik a lehetõ leghatékonyabban
intézzék az ügyfélszolgálati ügye-
ket.  

Márton Szabolcs felhívta rá a fi-
gyelmet, hogy a helyben intézhetõ
víziközmû-bekötés tervezéséhez
az is szükséges, hogy a fogyasztó
vigye magával a 30 napnál nem
régebbi tulajdoni lapot és térkép-
másolatot, melyet elõzetesen kell
beszerezni. A dokumentumok át-
adása és a tervezési elõlegszám-
la ellenében történõ készpénzes
befizetés feltétele a lakossági ter-
vezõi szerzõdés helyben történõ
megkötésének.

Egy helyen a MIVÍZ-ügyfélszolgálat

A közös ügyfélszolgálati iroda a Szemere utca 5. szám alatt.

Elindult a Mechatronikai Ipari
Park beruházása a héten. Az
elsõ munkagépek már hétfõn
dolgoztak a területen, de a
hét végére negyven eszközzel
készítik már elõ a közmûvesí-
tést.

� H. I.

A közelmúltban lezárult köz-
beszerzési eljárást követõen hét-
fõn megkezdõdtek a Mechatro -
nikai Ipari Park kivitelezési mun-
kái, amelyek a terület infrastruk-
túrával, utakkal való ellátását je-
lentik. Így a repülõtér melletti
Miskolci Ipari Park hamarosan
olyan 45 hektáros, összközmûves
zöldmezõs területtel bõvül, ame-
lyen egy itt letelepülni kívánó be-
fektetõ azonnal megkezdheti mû-
ködését. Az európai uniós tá-

mogatással megvalósuló projektet
vezetõ konzorcium – a Miskolc
Holding Zrt. és a MIK Zrt. – fon-
tosnak tartja, hogy a fejlesztésben
leginkább érintett, az ipari park-
ban telephellyel rendelkezõ tár-
saságokat elsõ kézbõl tájékoztas-
sa a projekt elõrehaladásáról. 

Ennek érdekében az elmúlt
héten a projektgazdák megbe-
széléseket, fórumot tartottak, me-

lyen az érdeklõdõk az építési
munkálatokról, illetve azok terve-
zett ütemezésérõl értesülhettek. 

A területen jelenleg a közmû-
vesítést és az útalap építését kezd-
ték el – tudtuk meg Bencsik
József mûvezetõtõl. A hét végére
a kivitelezõ FK Raszternek már
negyven munkagépe dolgozik
majd a területen. Az út alatt csa-
torna és szennyvízvezeték fut
majd, míg az út mellett ivóvízve-
zeték. Ugyanakkor leszedik har-
minc centiméter vastagságban a
humuszréteget a területrõl, majd
feltöltik, hogy „tükörsimaságú”
legyen. Ezt követi majd a terep-
rendezés és kerítésépítés.

Turisztikai
együttmûködés

Szabadtéri vándorfotó-kiállítással
népszerûsíti a Román Turisztikai
Információs és Promóciós Képviselet
az ország kulturális és természeti ér-
tékeit, idegenforgalmi attrakcióit
több magyar nagyvárosban. A
„Románia Road Expo 2008”
Miskolcon június 19–22. között lát-
ható a Városház téren, az Opera -
fesztivál rendezvényeihez kapcso-
lódva. Kerekes Gábor, a Román
Turisztikai Hivatal vezetõje a kiállí-
tás megnyitóján elmondta: a sza-

badtéri tárlaton látható húsz fotó
szimbolikus keresztmetszetét adja
Románia természeti, kulturális és
néprajzi értékeinek, épített örök-
ségének.  Ádám Ibolya, a Polgár mes -
teri Hivatal Kulturális és Ven -
dégforgalmi Osztályának vezetõje a
turisztikai együttmûködés jelent-
õségét hangsúlyozta, utalva rá: nem-
régiben Miskolc is roadshow kere-
tében népszerûsítette idegenfor-
galmi látványosságait több erdélyi
nagyvárosban.

Regisztráljon ingyenesen a Miskolc
Városi Közlekedési Zrt. SMS-értesítõ 
és hírlevél-szolgáltatására!

A megbízható útitárs

Amennyiben szeretne elõre értesülni a miskolci közösségi 
közlekedést érintõ változásokról, regisztráljon Ön is a Miskolc Városi
Közlekedési Zrt. honlapján – a www.mvkzrt.hu címen – az SMS-érte-
sítõ- és hírlevél-szolgáltatásra!

Amiért érdemes regisztrálni:

� SMS-értesítés formájában az elõre nem ismert forgalmi változá-
sokról tájékoztatjuk Önt SMS-ben.

� Hírlevelünkben, e-mailen értesítjük Önt minden elõre ismert for-
galmi változásról, valamint társaságunkat érintõ újdonságokról.

� Mindkét szolgáltatás igénybevétele ingyenes!

Mechatronikai Ipari Park

ELINDULT A BERUHÁZÁS

Tizenhét helyszínen, tíz tele-
pülésen rendezik meg a Múzeu -
mok Éjszakáját Borsod-Abaúj-
Zemplén megyében június 21-én
éjszaka.

Több kiállítást láthat a közön-
ség Miskolcon. A Miskolci Ga -
lériában a Grafikai Triennále anya-
gát, a Színház tör téneti és Színész -
mú zeumban az állandó tárlat
anyagát és Dávid Attila díszlet-
tervezõ mûvész idõszakos kiállí-
tását. A Mûvészetek Házában
Czidor Ágnes festõmûvész mu-
tatkozik be, a Herman Ottó
Múzeum központi épületében a
képtárat és Bálint Endre szent -
endrei festõmûvész munkáit te-
kinthetik meg az érdeklõdõk. A
Papszeren lévõ mûemléképület-
ben pedig a Levendel-gyûjte-
mény látogatható, valamint a
Képhamisítás világa és a Víz elõt-
ti régészet címû tárlatok. A Petõfi
Irodalmi Múzeum Nyugat 100
Busz címmel egy mozgókiállítást
hoz a Múzeumok Éjszakáján
Miskolcra.  

MÚZEUMOK
ÉJSZAKÁJA
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Lakossági folyószámla mellett leköthető, 1 éves betét
Lekötéskori kamata

az érvényes jegybanki alapkamat + 0,25%
Jelenleg

8,75%
A továbbiakban változó, a tárgynegyedév első napján

érvényes jegybanki alapkamat + 0,25%

EBKM 8,75%
Részletek a Polgári Takarékszövetkezet Miskolci Fiókjában

Miskolc Plaza, emelet, tel.: 46/508-299

Mindig a jegybanki
alapkamat előtt!

Június 13-án adták át a Truck Italia Kft. új Iveco-
márkakereskedését és szervizét Miskolcon, a
Zsigmondy úton. A beruházás 400 millió forint-
ból, másfél hektáros területen valósult meg, a nyi-
tóünnepségen jelen volt Káli Sándor polgármes-
ter, Gyöngyösi István, az IVECO Észak-kelet eu-
rópai régió igazgatója és kollégái, valamint a Truck
Italia Kft. tulajdonosai, Takács János, Takácsné
Kelemen Zsuzsa, Dudás Attila, Berényi Lászlóné
és a kft. több üzleti partnere is képviseltette magát.
Berényi Lászlóné ügyvezetõ igazgató lapunknak
elmondta: a Truck Italia Kft. idén 15 éves – 1993-
tól foglalkoznak az IVECO haszongépjármûvek ke-
reskedelmével, szervizelésével az Észak-magyar-
országi régióban, az IVECO Sp.A. szerzõdött
partnereként. A vállalkozás folyamatosan bõvült,
jelenleg harminc fõt foglalkoztatnak: értékesítõket,
szervizes kollégákat. – 2004-tõl tagjai lettünk a
Truck Savaria Csoportnak, amely így Miskolcon,

Debrecenben, Szom -
bat helyen és Gyõrött
áll Iveco márkakeres-
kedésével és szervi-
zével tisztelt ügyfelei
rendelkezésére.
Cégünk nek régi célja volt, hogy olyan bázist hoz-
zunk létre, ahol ügyfeleink minden haszongép-
jármûvel kapcsolatos igényét kielégíthessük az Iveco
haszongépjármûvek értékesítésétõl kezdve a ga-
ranciális és garancián túli szervizelésen, a gyári
és utángyártottalkatrész-kereskedelmen, Kienzle
és digitális tachográfok illesztésén, javításán, ál-
lófûtések beszerelésén, pótkocsi-diagnosztikán, fu-
tómûállításon, környezetvédelmi felülvizsgálaton,
Toll-collect német autópályakövetõ-rendszer ki-
építésén, programozásán, mûszaki vizsgáztatáson
át a kamionmosásig.

A meglévõ és leendõ ügyfeleinknek hétfôtôl pén-
tekig 7–18 óráig állunk ren-
delkezésére. A Truck Italia 
Kft.-n belül külön hangsúlyt
kap a mûszaki vizsgáztatás,
amelyet saját vizsgabiztos kol-
légánk végez a hét minden
napján személy és tehergép-
jármûveken.Tevékenységeink
bõvítése természetesen páro-
sul személyi állományunk mi -
nõ ségi és mennyiségi fejlesz-
tésével – hangsúlyozta az ügy -
vezetõ igazgatónõ.

Az új telephely megnyitóján
roadshow-val, jármûbemuta-
tóval is kedveskedtek az ér-
deklõdõknek, akik az IVECO
tizenegy Daily modelljét sze-
mélyesen is kipróbálhatták.

Átadták a Truck Italia 
új telephelyét

Truck Italia Kft. 3527 Miskolc, Zsigmondy út
Szerviz és Alkatrész: tel./fax.: 46/413-140.

Értékesítés: tel.: 46/413-105, fax.: 46/505-548.

ÜDÜLJÖN – PIHENJEN ÉS SZERVEZZE

KONFERENCIÁIT, MEETINGJEIT A TISZA-TÓHOZ

POROSZLÓRA,  A CLUB THERMÁL KASTÉLYBA

A kastélyban kádas vagy zuhanyzós, tv-vel, hûtõ -
vel, franciaágyal ellátott szobákat biztosítunk, na -
gyobb családos vendégeinknek pedig 70 m2-es,
teljesen felszerelt apartmanok állnak rendelkezésre. 
Szolgáltatásaink a kastélyban: fedett medence,
hidro medence, fitneszterem, infraszauna, alpha
massage, masszázs, rex, darts.
A kastély területén külsõ medence, minigolfpálya,
pingpongasztalok, gyermekek részére játszótér,
lengõteke,  bog rácsolásra alkalmas hely és zárt
parkoló van kialakítva.  

ÁRAINK:
Fõszezonban: 

Reggelis ellátással: 5300 Ft/fõ
Félpanzióval: 7900 Ft/fõ

Utószezonban: 
Reggelis ellátással: 4900 Ft/fõ

Félpanzióval: 7550 Ft/fõ

Nyugdíjasoknak és nászutasoknak: 
elõ- és utószezonban 10% engedményt adunk

fõszezonban: 5% engedményt adunk.
Üdülési csekket elfogadunk.

Érdeklõdni lehet a 06-20/5777-939 
telefonszámon vagy a következõ e-mail címen: 

poroszlokastely@t-online.hu
További fényképeket megtekinteni 

a www.poroszlokastely.hu címen lehet.

APRÓHIRDETÉS
AWI-hegesztôket keresek, azonnali
munkakezdéssel. Érd.: Nagy Zsolt,
06-30/434-36-36.
Egészségmegőrző termékek be-
mutatásához, értékesítéséhez mun-
katársakat keresünk. Kereseti le-
hetőség: akár 180 000 Ft/hó. Tel.:
20/9728-902.
Svájci érdekeltségű kereskedelmi
cég értékesítési feladatokra mun-
katársakat keres. Tel.: 20/529-
8501.



Tizenkét év után koncertezik
újra Miskolcon a 100 Tagú
Cigányzenekar július 5-én a
Jégcsarnokban. Olyan nemzet-
közi, klasszikus mûfajú darabok
kerülnek terítékre, amelyeket a
cigányzene megihletett.

� HORVÁTH I.

A koncert beharangozó sajtótá-
jékoztatóját Mis kolcon tartották, me-
lyen jelen volt a 100 Tagú Cigány -
ze ne kar Országos Kulturális és
Közmûvelõdési Egyesület – vagyis a
zenekar – képviseletében Buffó
Rigó Sándor elnök, mûvészeti ve-
zetõ és Beke Farkas Nándor fõtitkár
is. Elmondták, a repertoáron Mis -
kolcon elsõsorban a klasszikus mûfaj-
ból válogatnak, olyan zeneszerzõk
– Brahms, Strauss, Bizet – darabjait
választották ki, akiket megihletett a
cigányzene. De elhangzik majd
Hubay Jenõ Csárdajelenetek címû
darabja, és a Pacsirta, illetve a ze-
nekar egyik tagjának, Horváth
Zoltánnak a saját szerzeménye is. A
zenekar egy balkáni koncertkörút
után érkezik városunkba, Észtország,
Lettország és Litvánia után. Az is el-
hangzott, hogy a létszámuk jelenleg
148 fõ körül mozog, amelybõl 120-
an próbálnak együtt rendszeresen,
ennek az egyik legfontosabb oka az,
hogy nagy hangsúlyt fektetnek az
utánpótlás-nevelésre.

Egri István, a Jégcsarnok igazgatója
szerint az eltelt két év alatt az in-
tézmény bebizonyította, hogy ér-
demes volt megépíteni, hiszen a
sportrendezvények mellett számta-
lan „szárazpadlós” eseményt is meg-

tartottak, köztük nagy koncertet is,
mint amilyen például a tavalyi ope-
rafesztiválon a Therion fellépése
volt.

Szabó Marcell, a koncertet tetõ
alá hozó Rendezvényiroda Kft.
ügyvezetõje elmondta, ez az elsõ
saját rendezésû nagykoncertjük, de
több, nagy volumenû rendezvényt
is terveznek a jövõben. Ami már biz-
tos, hogy augusztus végén egy nagy-
szabású sportnapot rendeznek a
Diósgyõri Várfürdõben 500 általá-
nos és középiskolás részvételével.
Októberben Miskolcra költözik
Budapest után az ARC Plakátkiállítás,
amelyet három hétig láthatnak majd
a Városház tér és a Skála Áruház kö-
zött az érdeklõdõk. Októberben-no-
vemberben Miskolcon ad búcsú-

koncertet Koncz Zsuzsa, jövõ ta-
vasszal pedig egy mobiltelefon- és
szórakoztató elektronikai kiállítást ter-
veznek. Jó hír a sportág rajongóinak,
hogy elõrehaladott tárgyalások foly-
nak arról, hogy Miskolcon rendez-
zék meg szintén jövõre a Világ
Legerõsebb Embere Világkupa egyik
fordulóját, melynek helyszínéül a di-
ósgyõri várat szeretnék.

A 100 Tagú Cigányzenekar kon-
certjérõl elhangzott még, hogy to-
vábbra is lehet jegyeket kapni,
akár honlapon keresztül is a
www.regiorendezveny.hu website-
on. A szervezõk biztosak benne, hogy
mindenkinek jut jegy, ha ugyanis el-
fogyna, akkor egy második koncer-
tet is tartanának. A helyeket érke-
zési sorrendben lehet majd elfoglalni.
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HETI MÛSORA
2008. június 23–2008. június 29.

Június 23., hétfõ

06.00 Az elõzõ esti adás ismét-
lése 08.30 Képújság 17.00 Nagy -
kör út (Hálózat TV) 17.30 Képújság
17.55 Mûsorismertetés 18.00
Mis kolc Ma, hírmûsor 18.25 Ki -
lá tó, közéleti magazin 19.00 Mis -
kolc Ma (ism.) 19.30 Borban az
igazság…, magazin a borról 20.00
Miskolc Ma (ism.) 20.30 Hírháló
(Hálózat TV) 21.00 Pacific Blue,
amerikai film (Hálózat TV) 23.00
Képújság.

Június 24., kedd

06.00 Az elõzõ esti adás ismét-
lése 08.30 Képújság 17.00 Hely -
szín, bûnügyi magazin (Háló zat
TV) 17.30 Képújság 17.55 Mû sor -
is mer te tés 18.00 Miskolc Ma,
hírmûsor 18.25 Kilátó, közéleti
magazin, benne: A szalamander
és más egyetemi hagyományok
19.00 Miskolc Ma (ism.) 19.30
Sportpercek, a  Miskolc TV sport-
mûsora 20.00 Miskolc Ma (ism.)
21.00 Mentõhelikopter, német
film (Hálózat TV) 23.00 Képújság.

Június 25., szerda

06.00 Az elõzõ esti adás ismét-
lése 08.30 Képújság 17.00 EUR-
ÓRA (Hálózat TV) 17.30 Képújság
17.55 Mûsorismertetés 18.00
Miskolc Ma, hírmûsor 18.25 Ál-
lásbörze, munkaerõpiaci magazin
19.00 Miskolc Ma (ism.) 19.30
Forrás, környezetvédelmi magazin
20.00 Miskolc Ma (ism.) 20.30
Hírháló (Hálózat TV) 21.00 A
fantomlakó, spanyol film (Hálózat
TV) 23.00 Képújság.

Június 26., csütörtök 

06.00 Az elõzõ esti adás ismét-
lése 08.30 Képújság 13.00 Miskolc
Város Közgyûlésének közvetítése
17.00 Biztonsági zóna (Hálózat
TV) 17.30 Képújság 17.55 Mûsor -
is mertetés 18.00 Miskolc Ma, hír -
mû sor 18.25 Miskolc Város Köz -
gyû lésének közvetítése 19.00 Mis -
kolc Ma (ism.) 19.30 Kedvenceink,
az állatbarátok magazinja 19.45
Miskolc Város Közgyûlésének köz-
vetítése 23.00 Képújság.

Június 27., péntek

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 17.00 Öko-
házak (Hálózat TV) 17.30 Kép új -
ság 17.55 Mûsorismertetés 18.00
Miskolc Ma, hírmûsor 18.25
Gyöngy kagyló, gyermek- és ifjú-
ságvédelmi magazin 19.00 Mis kolc
Ma (ism.) 19.30 Múzsa, kulturális
magazin 20.00 Miskolc Ma (ism.)
20.30 Hírháló (Hálózat TV) 21.00
Tökéletes áldozat, amerikai–mexikói
film (Hálózat TV) 23.00 Képújság.

Június 28., szombat

07.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 09.30 Képújság 17.00 ÉletErõ
(Hálózat TV) 17.30 Képújság 17.55
Mûsorismertetés 18.00 Miskolc
Ma, hírmûsor 18.25 Ki látó, közé-
leti magazin (ism.) 19.00 Miskolc
Ma (ism.) 19.30 Sport per cek (ism.)
20.00 Miskolc Ma (ism.) 20.30
Hírháló (Hálózat TV) 21.00 Házibuli
Attilával és vendégeivel – show mû -
sor (Hálózat TV) 22.00 Traccs-
party (Hálózat TV) 23.00 Képújság.

Június 29., vasárnap

07.00 Az elõzõ esti adás ismét-
lése 09.30 Képújság 17.00 Bence-
show (Hálózat TV) 17.30 Képújság
17.55 Mûsorismertetés 18.00
Krónika, heti hírösszefoglaló ma-
gazin 18.25 Állásbörze, munka-
erõpiaci magazin (ism.) 19.00
Kró nika (ism.) 19.30 Múzsa, kul-
turális magazin (ism.) 20.00 Kró -
nika (ism.) 20.30 Hírháló (Hálózat
TV) 21.00 Pacific Blue, amerikai
film (Hálózat TV) 22.00 Mentõ -
he likopter, német film (Hálózat TV)
23.00 Képújság.

A mûsorváltoztatás jogát
fenntartjuk!

Mozimûsor
Kossuth-terem: június 26–július 2. között, 16.30

órakor Csak a testeden át, amerikai romantikus víg-
játék, 18.30, 20.30 órakor A lefejezett kakas, német
filmdráma.

Hevesy Iván-terem: június 26–július 2. között,
17 órakor Sweeney Tood – A Fleet street démoni
borbélya, amerikai horrorfilm, 19.30 órakor Ellenséges vágyak, kínai
film.

Mûvészetek Háza, Béke-terem: június 26–július 2. között 16
órakor Winx Club – A mozifilm, olasz rajzfilm, 18, 20 órakor
Pénzhamisítók, osztrák bûnügyi film.

Mûvészetek Háza, Uránia-terem: június 26–július 2. között, 15.30,
20 órakor Egy másik bolygó, magyar dokumentumfilm, 17.45 óra-
kor Streetdance, amerikai zenés vígjáték.

Tisztelt Olvasó! Ismeri Ön a Bartók+Szlávok Miskolci
Nemzetközi Operafesztiválon felcsendülõ operákat?
Hamarosan kiderül! Hatrészes keresztrejtvény-játé-
kot indítottunk, melyben megfejtésként operacímeket
rejtettünk el! A megfejtéseket együtt, egy levele zõ  -
lapon legkésõbb július 4-e éjfélig juttassák el a
Miskolci Kommunikációs Kht. címére: 3525 Miskolc,
Kis-Hunyad u. 9. A helyes megfejtõk között a
GÉNIUSZ Könyváruház (Miskolc, Széchenyi út. 107.)
által felajánlott könyvutalványt sorsolunk ki.

Ismeri Ön az Operafesztiválon
elhangzó operákat?

Kuty Tamás építészmérnök, il-
letve a SzeletA Arch. Kft. 2006-
ban elkészítette a Széchenyi
István u. 62–64. számú társas-
házak homlokzatfelújítási tervét.
Az épületek több mint 60%-a a
társasház tulajdonában van, a
felújítás még nem kezdõdött el.
A két, homlokzatában is egysé-
ges épületet Rácz György
(1857–1922) adományozta a vá-
rosnak.

� DOBROSSY ISTVÁN

Az építtetõ tulajdonos a XIX–XX.
század fordulóján Miskolc tehetõs
polgára, jeles közéleti szereplõje
volt. A Rácz-hagyaték jelentõs irat-
anyagát a levéltár õrzi, de ebben nem
lelhetõk fel az épületek dokumen-
tumai. Egyéb iratokból viszont fény
derül az építkezés körülményeire. A
város pénzügyi bizottságának ve-
zetõje, a színügyi bizottság tagja, s
egyben a református egyház fõgond-
noka végrendeletében sokfelé osz-
totta tetemes ingó és ingatlan java-
it. Érintett, illetve kedvezményezett
volt 45 személy és alapítvány, de fõ
örökös a város és az egyház lett.

Rácz György sokoldalú szerep-
vállalása, legendás gazdagsága, a saját
temetésérõl szóló rendelkezése,
nyomtatásban is megjelent végren-
delete, a sok személyt érintõ, s az
elhúzódó pereskedés hasonló tör-
ténete a XX. század eleji Miskolcnak,
mint volt a Bató-legenda a XIX. szá-
zad közepén-végén. Rácz György
nevét, emlékét utca és házai õrzik,
hamvait pedig éppúgy a tetemvári
Deszkatemetõ, mint a Bató csalá-
dét. Bató István leánya emlékére ha-
rangot öntetett, Rácz György pedig
földi létét az Avas-tetõre épített ki-
látóval szerette volna maradandó-
vá tenni. Ismerve az 1906-os elsõ ki-

látó rövid históriáját, de népszerû -
ségét, végrendeletében meghagyta,
hogy kilátó épüljön az Avasra (tûzto-
rony, messzelátóhely és kávéház is
legyen), s ez a nevét viselje. (Amikor
1934-ben felavatták a második kilá-
tót, már feledésbe merült az arra ala-
pítványt hagyó neve, így fel sem ve -
tõ dött, hogy a Szeghalmy Bálint ter-
vezte remekmû Rácz György nevét
viselje. Ezt is Rákóczi nevével tisz-
telte meg a köztudat.)

Miskolc város 1927-ben hozott ha-
tározatának az a pontja sem érvé-
nyesült, amely rögzítette, hogy a me-
cénás nevét örökítse meg és õrizze
a ház falán elhelyezett emléktábla.
(Mivel Rácz György „adománya” ma
is példaértékû, ha sor kerül az iker-
társasház homlokzati felújítására,
több mint gesztus lenne egy em-
léktáblán visszaidézni az adomá-
nyozó nevét, s azt, hogy a bérlaká-
sok bevételébõl – az államosításig
– Miskolc város külön alapot mûköd-
tetett, jelentõs bevételre tett szert.)

A Rácz-hagyatékból szerzünk tu-
domást arról, hogy 1884-ben vetõdött

fel egy új, kétemeletes sarokház meg-
építésének terve a dúsgazdag férfi-
ban (ez a Széchenyi István u. 62. sz.
volt). A Mérnöki Hivatal anyagában
azonban nem õrzõdtek meg a do-
kumentumok, így nem ismerjük az
épületek tervezõjét és kivitelezõjét
sem. A környezet objektumaihoz vi-
szonyítva az építkezés idejét
1887–1899 közé tehetjük. A telek,
amelyen a bérház felépült, Rácz
György tulajdona volt. A szomszéd
telek pedig testvéréé, akit Jánosnak
hívtak. Neki sem volt családja, s ko-
rábban elhalálozott, mint a báty, így
lehetett a Széchenyi István utcán ösz-
szeépíteni a két ház homlokzatát.

Rácz János 1898-ban fordult épí-
tési engedélyért a város tanácsához.
A 64. számú ház ma üres telekré-
szét (a Szinvára nézõ délkeleti ne-
gyedet) építtette be kétszobás és
mellékhelyiségekkel ellátott lakással.
Használatba vételi engedélyét 1899-
ben meg is kapta. Ennek maradvá-
nyai még részben fellelhetõek, s el-
távolítását javasolja Kuty Tamás ter-
vezõ.

A MEGÚJULÓ BELVÁROS (97.)

Eklektikus iker-társasház 

A Rácz-ház nyugati homlokzati terve.

Szombaton, június 21-én lesz
Egerben a papszentelés a 10 órakor
kezdõdõ szentmisén. Dr. Ternyák
Csaba érsek pappá szenteli Kakukk
Ferenc diakónust, aki elsõ szentmi-
séjét június 29-én mutatja be
Miskolcon a Szent Anna-templom-
ban fél 12 órakor.

Vasárnap, 22-én 11 órakor lesz a
felsõzsolcai templom búcsúja, a

szentmisét Veres Árpád pápai prelá-
tus mutatja be. Ezen a napon az este
6 órai szentmisén ad hálát pappá
szentelése 15. évfordulóján Bogdan
Adamczyk plébános a minorita temp-
lomban. A Kálvária kápolnában ezen
a vasárnapon 10 órakor lesz szentmise,
majd nyári szünet következik, leg-
közelebb majd szeptemberben lesz-
nek itt szentmisék.

HARANG-HÍREK

Akropolisz Szabadtéri
Színpadon július 3-án, 21 óra-
kor mutatják be az Acél mag -
nóliák – Nõk búra alatt címû
színdarabot. 

Szereplõk: Ivancsics Ilona, Tóth
Judit, Farkasházi Réka, Hûvösvölgyi
Ildikó, Sára Bernadette, Balázs
Andrea. A színdarab hat nõ és
három év története. Ehhez remek
helyszín egy kisváros fodrászüzlete,
a világon bárhol és bármikor, mert
amíg készül a frizura és alakul a
külsõ, megnyílhat, kitárulkozhat a
„belsõ”. A hölgyek beszélnek, me-
sélnek, fecsegnek szerelemrõl, csa-
lódásról, férfiakról, és szinte észre-
vétlenül bomlik ki elõttünk az éle -
tük: titkaik, sorsuk, vágyaik. Az a kü-
lönös, barátságból, hitbõl, anyaság-
ból font kapocs, amely az „acélnál”

is erõsebb, és annyira sajátja a nõi
léleknek.

Az elõadást esõs idõjárás esetén
a Mûvészetek Házában tartják.

Tizenkét év után Miskolcon

SZÁZAN HÚZZÁK RÁ

Promenád-
koncert

Az évad utolsó, hagyományosnak
számító promenád-koncertjét júni-
us 26-án, csütörtökön, 17 órától
tartja a Miskolci Szimfonikus Zenekar
a Miskolci Nemzeti Színház sza-
badtéri színpadán. A koncerten
népszerû nyitányok, keringõk, in-
dulók, polkák hangzanak el. Kovács
László vezényel, Bujtás András kon-
ferál. A belépés ingyenes, minden-
kit nagyon sok szeretettel várnak egy
vidám hangulatú koncertre!

NÕK BÚRA ALATT
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Befejezõdtek a különbözõ bajnokságok, a
legtöbb sportág képzeletbeli színpadán
legördült a függöny. Csend honol a különbözõ
sportlétesítményekben, nem pattog a labda
a Miskolc Városi Szabadidõközpontban sem.
Valóban megállt az élet? – tettük fel a kérdést
dr. Szatmáry-Antal Tamás igazgatónak.

– Szó sincs errõl! Való igaz, szûkülni fog a ren-
delkezésünkre álló terület. A mûfüves pálya mögötti terület-
tel már nem mi rendelkezünk a jövõre nézve, így az erre
vonatkozó 2006-os terveink módosulhatnak, de az
elképzelésekbõl mára már sok dolog megvalósult, ro-
hamléptekkel haladunk elõre. A nyár és az õsz további
változásokat hoz.

– Vegyük sorba ezeket!

– A központhoz tartozó egységeket komplex módon
kezeljük. A Jégcsarnokban hamarosan megvalósítjuk az
igazi akadálymentesítést, hogy a fogyatékkal élõk is
feljuthassanak az  emelet re. Részükre az épületen kívül
építünk egy személyfelvonót. A 2-es jégpálya mûködési
engedélye áprilisban lejárt, a novemberi kapunyitáshoz je-
lentõs beruházás szükségeltetik. A kompresszorház, az
ammóniatartályok és a felület egyaránt javításra szorul.
Ehhez sikerült külsõ forrást szerezni, köszönhetõen Káli
Sándor polgármester úrnak, valamint a Miskolci Jégvirágok
vezetõinek. A 20 milliós összeg nem elegendõ a teljes
rekonstrukcióhoz, de kiegészítjük az intézmény saját
bevételébõl, s így nem kerül veszélybe a téli nyitás. A
Népkertben lévõ mûfüves pályára már megvásároltuk a
kandelábereket, szeptemberre elkészül a világítás. A régi
klubház alapjait is igyekszünk hasznosítani, oda
öltözõépületet tervezünk.

– Mi a helyzet a sportcsarnokkal?

– Örömteli, hogy már állnak a „Sportmúzeum” falai.
Valójában ott lesz Miskolc város sporttörténeti kiállítása,
ez egyébként sze repel a városi sportkoncepcióban a fel -
adatok sorában. A nyáron építünk a csarnokban egy sza-
unát, ezzel fitnesz-részlegünk teljes mértékben megfelel
a kor kívánalmainak. A konkrétumokon kívül természetesen
vannak vágyaink is. Ezek között szerepel a pihenõszobák
további bõvítése. A lehetõség adott, ugyanis a keleti részen

található díszpáholyok kihasználatlanok, onnan
képtelenség nyomon követni a különbözõ
sportrendezvényeket. Sokan és jogosan ki-
fogásolták a mellékhelyiségek állapotát, nos, je-
lenleg ezek felújításán is munkálkodunk.

– Nem ejtettünk még szót a városi uszodáról!

– Felújítására több terv is született, jelen pil-
lanatban saját erõ híján a városi szolgáltató

cégekkel közösen egy pályázat elkészítésén dolgozunk.
Kísérletet teszünk uniós források igénybe vételére,
reményeink szerint a pályázat megfelel a kiírásoknak. A
napi mûködés nincs veszélyben, a halaszthatatlan munkála-
tokat elvégeztük, és a nyári háromhetes leállás is alkalmat
ad bizonyos felújításokra. A megújulásig egyébként igyek-
szünk vendégeinknek több szolgáltatást nyújtani. Tavaly meg-
nyitottuk a kertet, mára szép lett a füves rész, beálltak a
dísznövények. A nyár során városi strandjelleggel mûködik,
labdázni, játszani is lehet a szabadban. Megkezdtük a sport-
táborok szervezését, ezeket az uszodára építjük.

– Az elmondottakon kívül az is nyílt titok, hogy a sza -

badidõközpont sok rendezvénynek ad otthont!

– Büszkék vagyunk, hogy nyoma sincs a nyári pangás-
nak, folyamatosan követik egymást az események. A
Népkertben található mûfüves pályán jelenleg is zajlik a
mini labdarúgó Európa-bajnokság. Helyszínt adtunk az
Operafesztivál egyik rendezvényének, várjuk a 100 tagú
Cigány ze nekart, õket követi az Edvin Marton-féle Carmina
Burána elõadás. Éppen a napokban írtuk alá a szerzõdést
a szövetség vezetõivel a Magyarország–Románia nõi kosár-
labda Eb-selejtezõ szeptemberi megrendezésérõl.

– Tudomásom szerint a diáksport ügyes-bajos dolgai

is a szabadidõközponthoz tartoznak!

– Így van. A Városi Diáksport Bizottság a mi szervezeti
kereteink között mûködik. A demográfiai adatok folya ma -
tosan csökkenõ gyereklétszámot jeleznek, egyre keve seb -
ben vesznek részt a versenyrendszerben. A megyei jogú,
illetve a nagyobb városokban a polgármesteri hivatalban
van egy olyan munkatárs, aki kézben tartja a diáksport-
tal kapcsolatos feladatokat. Véleményem szerint Miskolcon
is ez lehet a jövõ útja, mi egyre inkább középszintû vál-
lalathoz hasonlóan mûködünk, igazi funkciónk a létesít-
mények üzemeltetése.

A Népkertben egymást követik az események

Hogyan tovább
szabadidõközpont?
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HIRDESSEN ÖN IS
a 85 000 példányban megjelenô MiNap-ban, 

vagy a Miskolc Televízióban és képújságában

Barcsák Attiláné  . . . . . . . . . . . . . . . . . .30/618-2550 Molnár-Radó Andrea  . . . . . . . .30/663-4428
Tóth Angéla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30/663-4429 Kriston István  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30/663-4426

Hirdetését feladhatja mindennap 8–16 óráig, a Miskolci Kommunikációs Kht.
székházában, a Kis-Hunyad utca 9. szám alatt, az elsô emeleten, 

vagy keresse médiamenedzsereinket a következô számokon:

Szladics István . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30/663-4426

MISKOLCON ELADÓ INGATLANOK
A Miskolci Ingatlangazdálkodó Zrt. kétfordulós nyílt versenyeztetési eljárás (írásos ajánlat + meghívásos versenytárgyalás) útján történõ
értékesítésre meghirdeti az alábbi ingatlanokat

Az írásos ajánlatok benyújtásának helyszíne: MIK Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda, Miskolc, Hunyadi u. 19.
Ajánlatot az nyújthat be, aki az ingatlant, s az ajánlattétel részleteit bemutató kiajánlási dokumentációban foglaltakat elfogadja, továbbá befizeti
a bánatpénzt az írásos ajánlatok benyújtásának határidejét megelõzõen. A bánatpénz a nyertes pályázónál a vételárba beszámít, a többieknél
visszafizetésre kerül.
Az ingatlanokról bõvebb tájékoztatás a MIK Zrt. honlapján www.mikrt.hu, valamint az 516-421 és az 516-243-as miskolci telefonszámokon kérhetõ. 
Kiíró fenntartja magának a jogot, hogy az ajánlattételi eljárást az ajánlattevõkkel szembeni indoklási kötelezettség nélkül határozatlan
idõre elhalassza, vagy eredménytelennek nyilvánítsa.

Cím Helyrajzi Megnevezés Terület Nettó induló Bánatpénz Kiajánlási Ajánlatok Ajánlatok Eredményes ajánlat(ok) esetén
száma (m2) ár (Ft) (Ft) dokumentáció beadásának bontásának versenytárgyalás idõpontja 

nettó ára határideje idôpontja

Palóczy L. u. 6. 2558/2 lakóház, udvar
941 telek

72 000 000 3 600 000 10 000 Ft 2008. 07. 14., 9.00565 épület

Budai J. u. 4. 8023
lakóház, udvar, 636 telek 

32 000 000 1 600 000 10 000 Ft 2008. 07. 14., 9.30gazdasági épület 265 épület 2008. 07. 10., 2008. 07. 10.,

Görgey A. u. 32. 8418 lakóház
718 telek 

25 000 000 1 250 000 10 000 Ft
10.00 10.15

2008. 07. 14., 10.00273 épület

Tárna tér 10. 35 275 kultúrház
2113 telek 

6 500 000 325 000 10 000 Ft 2008. 07. 14., 10.30291 épület

MISKOLCON ELADÓ INGATLANOK
A Miskolci Ingatlangazdálkodó Zrt. kétfordulós nyílt versenyeztetési eljárás (írásos ajánlat + meghívásos versenytárgyalás) útján történõ
értékesítésre meghirdeti az alábbi ingatlanokat

Az írásos ajánlatok benyújtásának helyszíne: MIK Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda, Miskolc, Hunyadi u. 19.

Ajánlatot az nyújthat be, aki az ingatlant, s az ajánlattétel részleteit bemutató kiajánlási dokumentációban foglaltakat elfogadja, továbbá befizeti a bánatpénzt
az írásos ajánlatok benyújtásának határidejét megelõzõen. A bánatpénz a nyertes pályázónál a vételárba beszámít, a többieknél visszafizetésre kerül.

Az ingatlanokról bõvebb tájékoztatás a MIK Zrt. honlapján www.mikrt.hu, valamint az 516-421 és az 516-420-as miskolci telefonszámokon kérhetõ. 

Kiíró fenntartja magának a jogot, hogy az ajánlattételi eljárást az ajánlattevõkkel szembeni indoklási kötelezettség nélkül határozatlan idõre elha-
lassza, vagy eredménytelennek nyilvánítsa.

Cím Helyrajzi Terület Megnevezés Nettó induló Bánatpénz Ajánlatok Ajánlatok Eredményes ajánlat(ok) esetén Az ingatlan
száma (m2) ár (Ft) (Ft) beadásának bontásának versenytárgyalás idõpontja megtekinthetô

idõpontja idôpontja

Debreceni M. tér 35144/57/A/18 83 üzlet 2 100 000 105 000 2008. 07. 07., 9.00
Dorottya u. 30122/25/A/64 114 üzlet 13 900 000 695 000 2008. 07. 07., 9.30
Görgey u. 8385/2/B/11 79 iroda 11 900 000 595 000 2008. 07. 07., 10.00

21843/A/1 
1236 telek

egyéb 2008. 07. 03., 10.00 2008. 07. 03., 10.15 Elõzetes idõpont-
Andrássy u. 21843/A/2 

406 épület
helyiségcsoport 18 000 000 900 000 2008. 07. 07., 10.30 egyeztetés után

21843/A/3 és lakás
Klapka u. 13029/A/193 139 iroda 14 000 000 700 000 2008. 07. 07., 11.00

Szentgyörgy u. 14114/A/66 102 üzlethelyiség 20 800 000 1 040 000 2008. 06. 26., 10.00 2008. 06. 26., 10.15 2008. 06. 27., 9.00

VÁROSFEJLESZTÉSI IGAZGATÓSÁG

VÁROSFEJLESZTÉSI IGAZGATÓSÁG

MÛANYAG NYÍLÁSZÁRÓK
5 és 6 légkamrás német GEALAN profilból
minôségi kivitelben, egyedi méretek alapján,

beépítéssel, takarással, árnyékolástechnikával és
akár teljes körû helyreállítással is.

Ingyenes árajánlat � Szaktanácsadás
Rövid határidô

NYÁRI AKCIÓ!
600 x 600 mm bukó-nyíló ablak 11 800 Ft

1200 x 1200 mm bukó-nyíló ablak 27 300 Ft
1200 x 1500 mm bukó-nyíló ablak 30 600 Ft
1500 x 1500 mm bukó-nyíló ablak 33 000 Ft

REDÔNYHELY-KIALAKÍTÁSSAL 
RAKTÁRKÉSZLETRÔL
Az akció július 20-ig tart!

3571 Alsózsolca, Ifjúság u. 1–3.   H–P.: 7.00–15.30
Tel.: 06-46/406-795, 06-20/349-6660, 06-20/349-6663

Fax: 06-46/520-208
3580 Tiszaújváros, Szent István u. 13.
Galéria Üzletház      H–P.: 9.00–17.00

Tel.: 06-20/258-8888

AKCIÓ!
Június 18–22-ig valamennyi Coop-üzletünkben 

újabb „5 nap – 5 termék” akció várja vásárlóinkat!

Daráltsertéshús-konzerv 400 g (Pápai Hús Zrt.) 129 Ft
Egységár: 323 Ft/kg

Coop ostya, citrom, kakaó, vanília 200 g 119 Ft
Egységár: 595 Ft/kg

Biopon komp. normál, 2 kg 799 Ft
Egységár: 399,50 Ft/kg

Crepto eü. papír, 2 rét., 2 tekercs 89 Ft
Egységár: 45 Ft/tek.

Rendkívüli hét végi akciónk kínálata, június 19–22-ig:

Finomliszt 1 kg (miskolci) 109 Ft
Sajó löncs 1 kg, Sajóhús 699 Ft
Abaúj tejföl 16%, 375 g 159 Ft

Egységár: 424 Ft/kg

Kaukázusi kefir 0,5 l, Minna 119 Ft
Egységár: 238 Ft/l

Persil mosópor, Gold 400 g 199 Ft
Egységár: 497,50 Ft/kg

Tõkehúst árusító üzleteinkben:
Porcos császárvég 1 kg 699 Ft

Legyen a hét minden napján 
Coop-üzleteink vásárlója!



A Miskolc Televízió Tanuló
régió címmel indított temati-
kus magazinmûsort, melyben
a felnõttképzés, az élethosszig
tartó tanulás fontosságáról, le-
hetõségeirõl igyekszik tájé-
koztatni a régióban élõket. A
magazin havonta egyszer je-
lentkezik.

A tizedik, és egyben utolsó adás
fókuszában a Határtalan fel-
nõttképzés állt. Ez a neve ugyan-
is az Európai Unió egyik projekt-
jének. És valóban, a felnõttképzés
nem ismer határokat a szó szoros
és átvitt értelmében sem. A szlo-
vákiai Nagykapos, a program egyik
résztvevõje például a helyi Magyar
Közösségi Házban olyan fel-
nõttoktatási központot hozott létre,
melynek csodájára járnak a kör-
nyéken. Egy elmaradott, hátrányos
helyzetû térség az Ung vidéke,
ezért volt rendkívül fontos szá-
mukra a projektben való részvé-
tel. De hogyan is kezdõdött mind-
ez, mik voltak a legfontosabb ten-
nivalók, – ezt mutatta be a mûsor.

Sárospatak egy igazi iskolaváros,
középiskoláival és a Comenius
Tanítóképzõ Fõiskolával, amely nap-

jainkban a Miskolci Egyetem egyik
karaként mûködik. Azonban a
 Nép fõiskolai Egyesület is fontos sze-
repet játszik nemcsak a város,
hanem a térség életében is. Hoz -
zá juk látogatott el a magazin stáb-
ja, hogy bemutassák, hogyan és mi -
ben is tud segíteni a Sárospataki
Nép fõiskolai Egye sületnek a Taní -
tó képzõ Fõiskola. Kiderült a mûsor-
ból, hogy az együttmûködés köl-
csönös a civil szervezet és a fõisko -
la között. 

Hálózatban tanulni könnyebb, hi-
szen napjainkban már olyan le-
hetõségei vannak egy egyetemis-
tának, vagy fõiskolásnak, amely ko-
rábban még nem volt. Ezért is fon-
tos az együttmûködés, a hazai és

a külföldi egyetemek fõiskolák kö-
zött. Ezt a Miskolci Egye temen is
felismerték, és jól használják. Hogy
pontosan hogyan, az kiderült a
Tanuló régió utolsó adásából. 

V. évfolyam 25. számKÖZÉLET8

Társadalmi problémákról, a
kistérségek gondjairól tanács-
kozott a Szerencsi Többcélú
Kistérségi Társulás 18 polgár-
mestere Szûcs Erika szociális
és munkaügyi miniszterrel,
múlt pénteken Miskolcon. 

� LÉNÁRT V.

A társulás azokat a szociális és
gazdasági problémákat tárta a
szakminiszter elé, melyek nehe-
zítik a települések gazdasági és
szociális helyzetét, és amelyek
ellen törvénymódosító javaslat
benyújtását tervezik. Uzsora -
kamat, családi pótlék, segélyek,
méltatlan körülmények között fel-
növõ gyerekek. Valós társadalmi
problémáknak nevezte az elé tárt
gondokat Szûcs Erika szociális és
munkaügyi miniszter, és támoga-
tásáról biztosította a kistérségi
társulás polgármestereit.

A tanácskozás után Szûcs Erika
elmondta, nagyon sok minden-
ben látja úgy, hogy lehet közös ál-
láspontot kialakítani, és úgy dön-
töttek, hogy a megoldás részle-
teiben az önkormányzati szövet-
ségekkel mindenekelõtt, de ezen
belül ennek a tizennyolc telepü-
lésnek a polgármesterével is együtt

kívánnak dolgozni. Meghatározták
azokat a területeket is, amelyeken
lépéseket terveznek, ez részben
illeszkedik a kormány Út a mun-
kához programjához, amelynek a
szabályozási munkálatai már el-
kezdõdtek, de kiegészül egyéb te-
rületekkel is, amelyet a polgár-
mesterek kezdeményezése jel-
zett, ezek elsõsorban a szociális
jövedelmek nem rendeltetésszerû
felhasználásáról szólnak.

A munkát kell a középpontba
állítani a segélyek helyett – emel-
te ki Szerencs polgármestere.
Hangsúlyozta: véleményük szerint
is ellenõrizni kell a gyerekek és csa-
ládok támogatására szánt köz-

pénzeket, mert ezek rosszul osz-
lanak el, de a monoki példát el-
utasítják, úgy gondolják, a sza-
bályozást kell megváltoztatni. 

Ezeknek a szabályoknak a meg-
változtatására  fogott össze a tár-
sulás. A közös kezdeményezésnek
elsõ lépcsõfoka az Önkormány-
zati kezdeményezés társadalmunk
jobbá tétele érdekében címû do-
kumentáció, mely a térség lehet-
õségeirõl és a társadalmi problé-
mák megoldási javaslatairól szól. 

Rónavölgyi Endréné, Szerencs
polgármestere azt mondja, a mi-
niszter asszony igényt tart a pol-
gármesterek és a szakemberek ta-
pasztalataira, és azon túlmenõen,

hogy a különbözõ önkormányza-
ti szövetségeknek a véleményét is
kikéri a törvény módosításához,
egy mûhelymunkában vehetnek
részt a térség szakemberei és pol-
gármesterei. Õszintén bízik benne,
hogy õszre egy kézzelfogható ja-
vaslattal tudnak majd elõállni,
amely valóban segíthet a jelenle-
gi problémák megoldásában.

A törvénymódosító javaslat érin-
ti majd a családi pótlék, az úgy-
nevezett szocpol lakások, a mun-
kanélküliség és a szociális támo-
gatások ügyét is. A mások sze-
génységébõl meggazdagodó,
uzsorakamatból élõk ellen pedig
az adóhatóság, az igazságügyi
minisztérium és a rendõrség közös
fellépését várják. 

Egyhetes kurzust tartott a
Miskolci Egyetem Gépész -
mérnöki és Informatikai
Karának három oktatója a kö-
zelmúltban Miskolc testvérvá-
rosa, Aschaffenburg felsõokta-
tási intézményében.

A miskolci kar és az aschaffen-
burgi University of Applied
Sciences mérnöki kara közötti
együttmûködésben a 2007 már-
ciusában Mis kolcon megrendezett
microCAD konferencia nyitott új
fejezetet – ekkor írta alá a két in-
tézmény vezetése az egyetemek
vezetõi által is szignált kari
együttmûködési szerzõdést. A
szerzõdés keretében megvalósu-
ló oktatási együttmûködés egyik
fontos eleme az Aschaf fenburgban

indított elektromérnöki mester-
képzésben való részvétel. Ennek
jegyében járt a Miskolci Egyetem

Gépészmérnöki és Infor matikai
Karának három oktatója Miskolc
testvérvárosában a közelmúltban. 

POLGÁRMESTEREKKEL TANÁCSKOZOTT A MINISZTER

Törvénymódosítást terveznek

A miniszter partnerséget ajánlott a polgármestereknek.

Pusztai László (fotónkon) mis-
kolci újságíró nyerte a Társaság
a Szabadságjogokért (TASZ) év
eleji pályázatát. A jogvédõ és
jogfejlesztõ nonprofit szervezet
a sajtó munkatársainak szóló
felhívásaival fontos, a társada-
lom egészét érintõ problémák
oknyomozó feltárását, tisztánlá-
tást segítõ, alapos elemzését kí-
vánja elõmozdítani. 

� SZEPESI S. 

Pusztai László lapunknak el-
mondta: gyõztes riportja a szél-
energia hasznosításával kapcsola-
tos ellentmondásokkal, visszaélé-
sekkel, az úgynevezett „öko-biz-
nisz”-szel foglalkozik. – Az anyag,
jellegénél fogva, nem hagyományos
– pontosabban a ma divatos – új-
ságírói módszerekkel készült. Tehát
nem arról van szó, hogy az újság -
író felhívta egy-egy érintett cég saj-
tóreferensét és leírta azokat a nyil-
vánvaló mellébeszéléseket és kö-
dösítéseket, amiket mondtak neki
– hangsúlyozta az ismert miskolci
sajtós. – Én ennek a nagyon sok
pénzt hozó, új üzletágnak a nyil-
vánosság elõtt rejtve maradt szála-
it próbáltam kibogozni. Megmutatni
benne a politikusok, a multik és a
magyar pénzvilág szerepét, bemu-
tatni a döntéshozók, a hivatalok
idõnként már az elmebaj és a ci-
nizmus határát súroló intézkedé-
seinek eredményeit. „Nyom ják a

krahácsot”, azaz mindenki a szél-
energia-termelõket szeretné víz alá
nyomni, holott akinek van egy kis
sütnivalója, az látja, hogy ez a jövõ
– tette hozzá Pusztai László.

– Adódik a kérdés: ha Ma -
gyarszágon ma teljes sajtószabad-
ság van, akkor miért van szükség ilyen
pályázatokra?

– Senki számára nem titok, aki
ma ezen a pályán dolgozik: a
döntõ többségében multinacioná-
lis kézben lévõ lapok tulajdonosai
megpróbálják a lehetõ legkevesebb
újságíró foglalkoztatásával a lehetõ
legnagyobb profitot bezsebelni. Így
nincs idõ egy-egy téma alapos kör-
bejárására, ezt nem is igazán vár-
ják el, sõt, tulajdonképpen hely sincs

már a lapokban igazi, oknyomozó
témájú anyagok számára. Felüdülést
jelent a mai sajtóban ilyet csinálni,
pláne, ha még normálisan fizetnek
is érte. Az oknyomozó pályázatok
kiírói persze nyilvánvalóan azt sze-
retnék, ha a szerzõjük olyan dol-
gokat is kiderítene, amit még mond-
juk a rendõröknek vagy az ügyész-
ségnek sem sikerült. 

– Tartalmaz a riport ilyen infor-
mációkat?

– Talán igen – de véleményem
szerint nem is ez a lényeg, hanem
az: ha valaki elolvassa ezt az anya-
got, talán jobban megérti, mekko-
ra küzdelem folyik ma azért, hogy
mi, egyszerû emberek jó drágán vá-
sároljunk villanyáramot.

GYÉMÁNTMISE

Hatvan esztendeje, 1948. június 20-án szentelték pappá Mekcsei
Antal címzetes kanonokot, a miskolc-újgyõri Szent Imre római katoli-
kus templom nyugalmazott plébánosát. A gyémántmisét június 14-én,
11 órakor tartották a zsúfoltságig megtelt Szent Imre templomban. Az
ünnepi szentmise fõ celebránsa Mikolai Vince kerületi esperes, diósgyõri
plébános volt.                                  Szöveg és fotó: Fojtán László

AZ „ÖKO-BIZNISZ” REJTVE MARADT SZÁLAIRÓL

Miért fizetünk annyit
a villanyáramért?

EGYETEMI EGYÜTTMÛKÖDÉS

Bogácson június 27–29. között
rendezik meg a XVI. Bükkaljai
Borfesztivált és Nemzetközi
Borversenyt.

A borfesztivál szakmai prog-
ramjait a Szent Márton Borrend
rendezi, a háromnapos rendez-
vény szakmai programja – a bor-
verseny, amely június 28-án, szom-
baton, a bogácsi általános iskolá-
ban lesz megtartva 9 órai kez-
dettel. Négyszáz bor nevezését
várják, a zsûri elnöke Szente Imre

lesz, aki a Bükkaljai Hegyközségi
Tanács elnöke. Június 27-én a ver-
senyborok nevezése, gyûjtése mel-
lett 18 órától ökörsütésre és ko-
molyzenei koncertre várják az ér-
deklôdôket. Június 28-án a bor-
verseny mellett megyei meghívá-
sos lövészverseny, borlopó verseny,
a Kronos együttes fellépése, Vikidál
Gyula és Varga Miklós mûsora,
tûzijáték, pincebálok hajnalig sze-
repel a programban. Június 29-én
lesz lábtenisz-verseny, szentmise
és borárverés a termálfürdõben.

BÜKKALJAI
BORVERSENY

Vadászné dr. Bognár Gabriella, dr. Kalmár László és dr. Palásthy
Béla jártak Aschaffenburgban.

Tanuló régió 

Határtalan felnõttképzés

További információ:
Miskolci Egyetem, Gazdaságtudományi Kar

3515 Miskolc-Egyetemváros � www.gtk.uni-miskolc.hu
geteros@uni-miskolc.hu � 20/3427-486
getgubik@uni-miskolc.hu � 20/5566-074

Részvételi díj: 32 000 Ft, 
mely tartalmazza a szállás,
a teljes ellátás, az oktatás
és az utazás költségeit. 

Jelentkezési határidő: 2008. június 27.

ÉRETTSÉGIRE
FELKÉSZÍTŐ

NYÁRI TÁBOR
BALATONALMÁDI, JÚLIUS 20–26.

5 ÉVES A LAGUNA
FÜRDÔSZOBASZALON!

Miskolc, Soltész Nagy Kálmán 115.
Tel.: 46/508-511. Fax: 46/508-552.
Nyitva: h–p 8–17, szo. 8–13 óráig.

weltkeramik@weltkeramik.t-online.hu

www.laguna.segitek.hu

Tervezés, szaktanácsadás és Miskolc területén belül ingyenes házhoz szállítás!
Áraink az áfát tartalmazzák. Az akció június 30. napjáig érvényes!

Óriási kedvezményekkel 
várjuk továbbra is vásárlóinkat!

Minden első osztályú spanyol burkolatunk
20% kedvezménnyel

Victory masszázskádak 20% kedvezménnyel
Baumit vakolatakció 20% kedvezménnyel
Alap csemperagasztó 1200 Ft/25 kg

Kültéri flex fagyálló ragasztó 2290 Ft/25 kg
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